**Hazrat Mansoor Begum wife of Khalifatul Masih suff'e 'ng
serious kidney trouble stop condition not satisfactory stop
request fervent PRAYERS by all.—Private Secretary**

সকল ভ্রাতা ও ভগ্নী হযরত বেগম সাহেবার দ্রুত রোগমুক্তি ও দীর্ঘ যুব
জন্ম খাসভাবে দোওয়া করিবেন।

পাফিক

# আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ৩৫শ বর্ষ : ১৪শ সংখ্যা

১৪ই অগ্রহায়ণ. ১৩৮৮ বাংলা : ৩০শে নভেম্বর ১৯৮১ ইং : ৩০শে নবম্বর ১৩৮০ হিঃ শামসী

## সুরা আলে ইমরান

[ মদীনায অবতীর্ণ। ইহাতে বিসমিল্লাহ্ সহ ২০, আয়াত ও ২০ কক আছে ]
( পূর্ব প্রকাশিতের পর—১০ )

৪র্থ পারা

১৫ ও ১৬ কক

১৪৫। এবং মোহাম্মদ কেবল একজন রসূল; তাহার পূর্বেকার সকল রসূল বিগত হইয়াছে; অতএব যদি সে মারা যায় অথবা নিহত হয়, তোমরা কি পশ্চাৎপদে ফিরিয়া যাইবে?